



CIAMBELLONE AL LATTE

al taglio

**INGREDIENTI E
ALLERGENI
(evidenziati in
MAIUSCOLO)**

FARINA DI GRANO TENERO tipo'0,zucchero,UOVA intere in polvere,AMIDO DI GRANO TENERO,maltodestrina, LATTOSIO,agenti lievitanti:difosfato disodico,carbonato acido di sodio,sale aroma., olio di girasole, LATTE intero, acqua

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare a temperatura ambiente.